
Absolvovali jste letos v oboru strojním nebo elektrotechnickém? 

 
Chcete ještě studovat, ale už také 

začít pracovat? Vyrůst do specialisty na stavbu, 
seřizování a servis brousicích strojů? Cestovat za 

zákazníky po republice i po světě a být u nich  
za ty chytré a nepostradatelné? 

 
Pak je Technická akademie Erwina Junkera to pravé 

pro vás! 

Technická Akademie je vzdělávacím centrem pro všechny české 

závody firmy Erwin Junker Grinding Technology a.s. - předního 

světového výrobce brousicích strojů.  

 

Více ze života akademie naleznete na www.facebook.com/JunkerAkademie  

V říjnu 2022 otevřeme již 7. ročník devítiměsíčního pracovně vzdělávacího programu  

MECHATRONIK – PRAKTIKANT 

 
Co pro vás máme?  

 unikátní pracovně vzdělávací program v oblasti 

mechatroniky vč. jazykové přípravy (EN, DE);  
 efektivní studium v malé studijní skupině s 

individuálním přístupem vč. praxe přímo ve 

výrobním procesu společnosti; 

 příležitost být u změn, které přináší robotizace, 

automatizace a digitalizace do strojírenské výroby; 

 šanci stát se 3S specialistou - na stavbu, seřizování 

a servis brousicích strojů. 

 
Co čekáme od vás? 

 ukončené SŠ/SOU vzdělání v technickém oboru (strojní, elektro, mechatronické); 
 jste čerstvý/á absolvent/ka (příp. max 2 roky od ukončení studia); 
 řidičský průkaz sk. B 
 hlavně skutečný zájem o mechaniku, elektrotechniku a manuální zručnost. 

 

A co ještě nabízíme? 

 pracovní poměr na HPP již po dobu vzdělávacího 
programu vč. benefitů; 

 pro „přespolní“  možnost ubytování v hotelu 
Erwin Junker v Holicích; 

 jistotu dalšího uplatnění, pokud vyrostete  
v šikovného servisního 
technika. 

Přihlaste se!  

Buď www.junker-akademie.cz, nebo 

 

http://www.facebook.com/JunkerAkademie
http://www.junker-akademie.cz/

